

**Årsredovisning**  
för  
**RO-Gruppen Koncept AB**  
556904-6252

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Jaldevik, Styrelseledamot  
2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för RO-Gruppen Koncept AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

RO-Gruppen Koncept AB är sedan 2013 ett dotterbolag till RO-Gruppen AB med säte i Borås. Bolaget är ett rikstäckande byggföretag med spetskompetens inom koncept- och butiksbyggnationer.

Verksamheten omfattar entreprenader inom dagligvaruhandel, handelsplatser, logistikanläggningar, snabbmatsrestauranger, self storage och drivmedelsanläggningar. Genom standardiserade och återupprepningsbara byggprocesser, hög byggteknisk kompetens och erfaren projektorganisation skapar bolaget effektiva och kvalitetssäkrade etableringar för kunder med expansionsbehov.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen uppgick till 274 MSEK (211 MSEK) och rörelseresultatet till 8,6 MSEK (6,8 MSEK), vilket innebär ökad omsättning och förbättrad lönsamhet jämfört med föregående år. Tillväxten, 30 %, är hänförlig till flera projektstarter under året samt stabilt projektgenomförande inom befintliga kundrelationer. Den befintliga orderstocken ger goda förutsättningar för ett stabilt och lönsamt år även 2026.

Trots en fortsatt utmanande byggmarknad, med varierande investeringsvilja inom handelssegmentet, har bolaget genom tydlig strategi, kostnadskontroll och effektiv projektstyrning bibehållit en stabil verksamhet och god lönsamhet.

Under våren 2025 genomfördes en riktad nyemission varigenom 100% av aktierna i Sten & Berg Affärsutveckling AB tillfördes. Transaktionen medförde en förändring av ägarstrukturen i RO-Gruppen Koncept AB varefter RO-Gruppen AB:s ägarandel uppgår till 80 procent och företagsledningens till 20 procent.

### Väsentliga riskfaktorer

Bolaget verkar i en konjunkturkänslig bransch där efterfrågan, prisutveckling och konkurrens påverkar förutsättningarna. Entreprenadverksamheten medför även projektrelaterade risker såsom kalkylavvikelser, genomföranderisker, leveransstörningar samt risk för tvister och garantiåtaganden.

Lönsamheten är beroende av effektiv projektstyrning, tillgång till kompetenta medarbetare och stabila underentreprenörer. Verksamheten innebär även viss kapitalbindning i pågående arbeten, vilket ställer krav på god likviditetsplanering.

Riskerna hanteras genom strukturerade anbuds- och projektprocesser, löpande uppföljning samt etablerade ledningssystem enligt ISO 9001, ISO 14001 och ISO 45001.

### Framtida utveckling

Det finns indikationer på successivt förbättrade marknadsförutsättningar. Bolaget går in i 2026 med en god orderstock och fokus ligger på lönsam tillväxt, stärkt projektstyrning och fortsatt utveckling av verksamheten för att säkerställa långsiktig stabilitet och konkurrenskraft.

Fokus framåt ligger på fortsatt effektivisering, utveckling av konceptaffären och stärkta kundrelationer för att säkerställa långsiktig konkurrenskraft och lönsam tillväxt.

### Ägarförhållanden

RO-Gruppen Koncept AB ägs till 80 % av RO-Gruppen AB, org 556336-8777 och till 20 % av företagsledningen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	274 180	211 044	303 494	344 964	332 910
Resultat efter avskrivningar	7 975	6 848	5 471	26 895	-3 366
Resultat efter finansiella poster	8 597	7 058	5 544	27 024	-3 055
Balansomslutning	107 024	36 770	94 927	85 829	148 397
Antal anställda	21	21	26	26	24
Rörelsemarginal (%)	2,9	3,2	1,8	7,8	neg
Soliditet (%)	9,7	16,4	10,6	28,9	6,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 026 842
balanserad vinst	1 383 744
årets vinst	6 938 231
	<b>10 348 817</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 203 673
i ny räkning överföres	5 145 144
	<b>10 348 817</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		274 180	211 043
Övriga rörelseintäkter	2	852	61
		<b>275 032</b>	<b>211 104</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Entreprenadkostnader		-237 284	-176 123
Övriga externa kostnader		-10 032	-9 521
Personalkostnader	3	-19 741	-17 934
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	0	-679
		<b>-267 057</b>	<b>-204 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>	5	<b>7 975</b>	<b>6 847</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag	6	605	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99	-76
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>621</b>	<b>210</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	5	<b>8 596</b>	<b>7 057</b>
Skatt på årets resultat	7	-1 658	-1 624
<b>Årets resultat</b>		<b>6 938</b>	<b>5 433</b>

## Balansräkning

Tkr

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

8, 9

2 173

142

**2 173**

**142**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 173**

**142**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

62 212

17 697

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

10

10 203

7 070

Fordringar hos koncernföretag

3 294

4 865

Aktuella skattefordringar

3 388

3 422

Övriga kortfristiga fordringar

100

600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

555

150

**79 752**

**33 804**

##### *Kassa och bank*

25 098

2 824

**Summa omsättningstillgångar**

**104 850**

**36 628**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**107 023**

**36 770**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Tkr	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		54	51
		<b>54</b>	<b>51</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		2 027	0
Balanserad vinst		1 384	534
Årets resultat		6 938	5 433
		<b>10 349</b>	<b>5 967</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 403</b>	<b>6 018</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för garantiarbeten		1 160	1 396
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 160</b>	<b>1 396</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	10	5 770	6 786
Leverantörsskulder		73 597	15 821
Skulder till koncernföretag		160	18
Övriga kortfristiga skulder		11 929	2 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 004	3 841
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 460</b>	<b>29 356</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>107 023</b>	<b>36 770</b>

## Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa eget kapital</b>
<b>Ingående eget kapital 2025-01-01</b>	<b>51</b>	<b>534</b>	<b>5 433</b>	<b>6 018</b>
Omföring av föregående års resultat		5 433	-5 433	0
Utdelning		-4 584		-4 584
Apportemission/Andelsbyte	4	2 027		2 031
Årets resultat			6 938	6 938
<b>Utgående eget kapital 2025-12-31</b>	<b>55</b>	<b>3 410</b>	<b>6 938</b>	<b>10 403</b>

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till 9 707 (9 707) tkr

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

RO-Gruppen Koncept AB:s årsredovisning är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäkter

##### *Varor*

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

##### *Entreprenaduppdrag*

För entreprenaduppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört entreprenaduppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För entreprenaduppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört entreprenaduppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredo visas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Inga låneutgifter aktiveras. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### **Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

#### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar, övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### ***Kundfordringar och övriga fordringar***

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Koncerngemensamt konto***

Bolaget innehar en andel i ett koncerngemensamt konto (koncernkonto). Bolaget klassificerar sin andel av koncernkonto som kassa och bank alternativt skuld till kreditinstitut.

#### **Avsättningar**

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Bolaget gör avsättning för framtida garantikrav som avser de närmaste två årens uppskattade garantikostnader och baseras på historisk information om garantikrav samt aktuella trender som kan tyda på att framtida krav kan komma att avvika från de historiska. Inga avsättningar görs för framtida rörelseförluster.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Ersättningar till anställda**

#### *Kortfristiga ersättningar*

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

#### *Ersättningar efter avslutad anställning*

I bolaget förekommer enbart avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

#### *Övriga långfristiga ersättningar*

I bolaget förekommer inga långfristiga ersättningar till anställda som varit anställda under en lång tid.

#### *Ersättningar vid uppsägning*

Ersättningar vid uppsägning utgår då bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

#### *Aktierelaterade ersättningar*

Bolaget har inga aktierelaterade ersättningar.

### **Offentliga bidrag**

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

RO-Gruppen Koncept AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Bolaget gör avsättning för framtida garantikrav som avser de närmaste två årens uppskattade garantikostnader och baseras på historisk information om garantikrav samt aktuella trender som kan tyda på att framtida krav kan komma att avvika från de historiska.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Försäkringsersättning	2	37
Övr ersättningar och intäkter	850	24
	<b>852</b>	<b>61</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	21	21

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	68	68
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68</b>	<b>68</b>
Ingående avskrivningar	-68	-68
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-68</b>	<b>-68</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	2,08 %	3,67 %
Andel av årets totala ränteintäkt som skett från andra företag i koncernen	70,02 %	90,77 %
Andel av årets totala räntekostnad som skett från andra företag i koncernen	80,68 %	1,63 %

**Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Erhållna utdelningar	605	0
	<b>605</b>	<b>0</b>

**Not 7 Skatt på årets resultat**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Aktuell skatt	-1 658	-1 624
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>-1 658</b>	<b>-1 624</b>
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	8 597	7 058
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-1 771	-1 454
Ej avdragsgilla kostnader	-19	-176
Ej skattepliktiga intäkter	132	5
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>-1 658</b>	<b>-1 624</b>

### Not 8 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50	50
Inköp	2 031	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 081</b>	<b>50</b>
Ingående uppskrivningar	92	92
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>92</b>	<b>92</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 173</b>	<b>142</b>

### Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Rösträttsandel	Antal andelar
RO-Gruppen Koncept PU AB	100%	100
Sten & Berg Affärsutveckling AB	100%	100

  

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
RO-Gruppen Koncept PU AB	559055-7285	Borås	113	-7
Sten & Berg Affärsutveckling AB	559462-8678	Borås	25	605

### Not 10 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Upparbetad men ej fakturerad intäkt</b>		
Upparbetade intäkter	160 093	359 186
Fakturerade belopp	-149 890	-352 116
<b>Redovisat i balansräkningen</b>	<b>10 203</b>	<b>7 070</b>
<b>Fakturerad men ej upparbetad intäkt</b>		
Upparbetade intäkter	252 936	192 804
Fakturerade belopp	-258 706	-199 591
<b>Redovisat i balansräkningen</b>	<b>-5 770</b>	<b>-6 787</b>

### Not 11 Aktier och andelar

Aktiekapitalet består av 42 250 st aktier med kvotvärde 1,28 kr.

### Not 12 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	24 000	23 655
	<b>24 000</b>	<b>23 655</b>

### Not 13 Uppgifter om moderföretaget

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är RO-Gruppen AB med organisationsnummer 556336-8777 med säte i Borås.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är RO-Gruppen Förvaltning AB med organisationsnummer 556705-5305 med säte i Borås.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Pär Jorstadius*  
Pär Jorstadius  
Ordförande  
2026-04-15

*Andreas Jaldevik*  
Andreas Jaldevik  
2026-04-14

*Leif Ahlberg*  
Leif Ahlberg  
Verkställande direktör  
2026-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-16

*Mattias Palmqvist*  
Mattias Palmqvist  
Auktoriserad revisor
